

# CUENTA DE PERDIDAS y GANANCIAS

Empresa A698 ASOCIACION ESPACIOS BERAKAH

Fecha 02-02-21

Condiciones PERIODO : 01-01-20 / 31-12-20; PERIODO N-1 : 01-01-19 / 31-12-19; EMPRESA N-1 : A482 - ASOCIACION ESPACIOS BERAKAH

D E B E	EJERCICIO 20	EJERCICIO 19
<b>GASTOS</b>	<b>99.839,04</b>	<b>74.972,44</b>
<b>2. Aprovisionamientos</b>	<b>13.292,30</b>	<b>12.985,01</b>
600. Compras de mercaderías	9.432,40	12.985,01
607. Trabajos realizados por otras empresas	3.859,90	0,00
<b>3. Gastos de personal</b>	<b>55.053,77</b>	<b>36.893,16</b>
640. Sueldos y salarios	41.228,28	27.457,27
642. Seguridad social a cargo de la empresa	13.277,16	9.435,89
649. Otros gastos sociales	548,33	0,00
<b>4. Otros gastos de explotación</b>	<b>30.262,94</b>	<b>24.287,16</b>
621. Arrendamientos y cánones	3.600,00	2.050,00
622. Reparaciones y conservación	2.898,61	6.102,03
623. Servicios de profesionales independientes	3.191,62	2.143,40
624. Transportes	633,65	1.876,25
625. Primas de seguros	1.549,33	1.138,40
626. Servicios bancarios y similares	561,43	486,71
628. Suministros	6.931,33	6.224,44
629. Otros servicios	95,46	4.265,93
650. Ayudas monetarias usuarios	10.801,51	0,00
<b>5. Amortización del inmovilizado</b>	<b>84,61</b>	<b>0,00</b>
681. Amortización del inmovilizado material	84,61	0,00
<b>7. Otros resultados</b>	<b>1.145,42</b>	<b>807,11</b>
678. Gastos excepcionales	1.145,42	807,11
<b>A) BENEFICIO DE EXPLOTACIÓN</b>	<b>11.296,60</b>	<b>29.140,13</b>
<b>C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (BENEFICIOS)</b>	<b>11.296,60</b>	<b>29.140,13</b>
<b>D) RESULTADO DEL EJERCICIO (BENEFICIOS)</b>	<b>11.296,60</b>	<b>29.140,13</b>

# CUENTA DE PERDIDAS y GANANCIAS

Empresa A698 ASOCIACION ESPACIOS BERAKAH

Fecha 02-02-21

Condiciones PERIODO : 01-01-20 / 31-12-20; PERIODO N-1 : 01-01-19 / 31-12-19; EMPRESA N-1 : A482 - ASOCIACION ESPACIOS BERAKAH

H A B E R	EJERCICIO 20	EJERCICIO 19
<b>INGRESOS</b>	<b>111.135,64</b>	<b>104.112,57</b>
1. <b>Importe neto de la cifra de negocios</b>	<b>91.590,00</b>	<b>82.730,00</b>
705. Prestaciones de servicios	91.590,00	82.730,00
3. <b>Trabajos realizados por la empresa para su activo</b>	<b>17.045,64</b>	<b>21.382,57</b>
720. CUOTAS ASOCIADOS Y AFILIADOS	9.898,50	8.251,00
726. CUOTA AFILIADOS	7.147,14	13.131,57
7. <b>Imputación de subvenciones de inmovilizado no financiero y otras</b>	<b>2.500,00</b>	<b>0,00</b>
746. Subvenciones, donaciones y legados de capital transferidos al resulta	2.500,00	0,00